裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺北教育大學  函
地址：106臺北市和平東路2段134號
聯絡人及電話：黃詩庭(02)27321104轉
62149
傳真電話：(02)27369840
電子郵件信箱：shihting0411@tea.
ntue.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年10月2日
發文字號：北教大特字第1060670059號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (310902000Q0000000_1060670059-1.pdf,
　　　310902000Q0000000_1060670059-2.pdf, 310902000Q0000000_1060670059-3.
　　　pdf)

主旨：檢送本校特殊教育學系「2017特殊需求幼兒早期療育學術

　　　研討會」實施計畫、徵稿活動(詳如附件)，敬請惠予公告
　　　並轉知所屬教師踴躍投稿。

說明：

  一、投稿截稿日：2017年10月21日(六)
  二、研討會日期：2017年11月18日(六)

  三、研討會地點：本校篤行樓國際會議廳Y601室
  四、相關活動訊息可至本系網頁查詢：http://spe.ntue.edu.

　　　tw或電洽活動承辦人黃詩庭助教，聯絡電話(02)2732-110

　　　4轉62149

正本：公私立大學校院、各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：本校特殊教育學系

校長 張新仁

1060010371
第 1 頁　共 1 頁

擬：核可後，電子檔轉知各系所，並請各系所公告予所屬師生知悉。

組長：

1003
0907

教務長決行：

1003
1548

1005
0857